#7 37108
- - BFTHEIL
8 G ¥ 5 R R
1081101009 ENY
1081102001 p A
1081103006 M -1 R
1081103009 " -2 F
1081104003 ENY
1081106002 ENY
1081107003 R REES
1081108002 ENY
1081109003 ENY
1081109007 ENY
1081110001 ENY
1081111001 be £ &
1081112002 3 K
1081113010 3 K

# ¥
> g 47

~ g 47
~ {7
v {7

~ g 47
i ( 3 W 3
3
i ( 3 W 3
3
i ( 3 W 3
=)
i ( 3 W 3
B3
i ( 3 T 3
=
i ( 3 W 3
=)

Ky

e ary

e ary

g1rgogiod

SEFFI e E

FFEL AR

ho JEE B
L UAC R
TE/§ AwRTE
TE/§ AwRTE

LB/ A e i AgE

LG/ s TRBFT/Ka L
b "1‘/;;'

YRR/ K B
RNy -2
e I el e e e e e
e L
S8k 4 T RE, G WPE: |
R R b SENA S R
B

-

\-I— f’l‘ﬂ:{"t’ﬂ:{ﬁ\/ﬁil“'ﬁ" —+
w3z

FAR I RT/RTAER
T A2 T R /Ale
BB T RT IR KT -

A

FFER YT &

KE/ RV PR/ TR



R A

1081115003

1081116006

1081117002

1081118001

1081118009

1081119007

1081120014

1081121001

1081121007

1081123001

1081123003

1081124002

E28

5 #8108 #

¥R R
=

P~

AL

2000 100

B 1

AVVES ¥y QS
L)
s/ BT (7 @ AR
1)

ENTEY
3/ B

TH/T BRI (7 F A

4)
ST LR/ B AR B (7
TR AR L)

T/ L R AHRT (3
KT G ERT  BEERT
BT
T/ 4 &\pﬁwm (% i

T ARG EEEE Y /A

BB~ A (7 2Ny

T LB AR )Z
g %*P“

TP FARFAEEFT T /B

W B R R i\le#iﬁ

PG AE S FEATEIE

J}i \Xgﬂi}‘ l,f"vlfr
CEEE e VS i o L

%



PR A
1081124004

1081125001

1081127002

1081128004

1081128006

1081129003

1081129005

1081130001

1081131002

1081131008

1081132003

1081132008

1081133003

1081134003

w5 I108# =
¥ E R R

® W

P A

% K

g P F

AR

g3dgdfi1od

PTE YR L

B/ g AR
LS VAR S LT 5

’i\.

LRf R/t TR (ﬂx
) LR Rff B
B3R5 s Tﬁ#%ﬁ

EhE g /4 B8
AHBZE/AHZEZT

AT/ AHE

NFEE/ARF2E (5%
A A

/Z‘

"\r@/é%‘i“/“\ra -5 (74
e

R 28/ R% s A

R 28/ REiFEd

FLBE B35 22 AL B SR /A B
TR

B3R/ B R



PR s "

1081135001

1081136002

1081137004

1081137006

1081138002

1081138003

1081139004

1081139005

1081140001

1081141004

1081142002

1081142005

1081143006

1081143008

1081146001

KT 08E 23 T EL By L H

- S
e

% K

g3
A g ALY

g
g
g
g
g
g
g
g

s JH

==

o JH

==

o JH

P

|
|
{5

)
)
%
T
>
s

)
)
%
T
>
s

4000 100

;l;; 2z 7
';/\ ‘—3‘\‘_\))‘:‘(’

;l;; = s
b\ ‘—3‘\‘_\))‘:‘(’

;l;; 2z 7
';/\ ‘—3‘\‘_\))‘:‘(’

gF 3 ARR

Bk g /K R

Av &/ i

AR} e g 3R
AR} e g IR
PRE/ R

SR YR F

g/ (pE
&)

AR G RE/F A R

g TRR TR i g
:uﬁ%f

g Tk I
:uﬁ%f

B/ A g



El‘ﬂé/ B_‘%';/F%
1081146003

1081147001

1081148001

1081149008

1081150004

1081150005

1081150009

1081151001

1081152003

1081153003

1081153009

1081154002

1081155001

1081155002

1081155003

5 IR108& =

¥R R
=

% K

gsgofiod

EESEL 2

BF /LA
SR/ wa M 4R ( %
B 5 g_»;, )

BEESES YL F L

b

1%

P 1

‘\:/){;J-/}jj%?{ (ﬂI‘tvg

AERTVES SEPLEEY

‘:"K)J-/lé W ‘;‘5@& =L (-1
TR L)

VERT S EERR T
e /AE
e /4

Bk sk

Y- YR EWESE SF-

VA EEAE

EYRE



PR A
1081157004

1081161001

1081162001

1081165002

1081169001

1081172002

1081172009

1081173002

1081174002

1081175002

1081175004

1081176002

1081177001

1081177002

1081178002

#7#0108% 2 3

¥R R
% H

%

TRGTE

B
B
R ki 4
R ki 4
R ki 4
R ki 4
R ki 4

R ki 4

el 100

B R L H

PR/ 2 S

i \:'—‘ﬁi./'13 4 e 4 "’E’J}HJE‘.

k1 (R )
£ 7 Z*E-#f—,f’_,ﬁ su
P BRI RL/ RS R

#

PRBErE ARG/ TR
§ 13

BT i 7o /A e
5

gjx?u f’f}}%éf/’_‘]“_/ ,frv)}ﬂ,, =
5

bt B8 S e A

5



El‘ﬂé/ B_‘%';/F%
1081179003

1081180001

1081181001

1081181003

1081182001

1081183005

1081184001

1081185001

1081186001

1081187003

1081188001

1081189003

1081189005

1081190008

T IR108#& =

¥R R
=

% K

LRI

LRI

4w g

2 s
s
2 s
s
3
i

N v/
e AVE S

7000 100

FAET R L E

B R A
P PEEE /PR
447'?51%;/&1» Tﬁi-b[—i}%'[jiﬁ!}
] u—ﬁ"f‘,}%
Frm A LA A BB/ AT
g
Frm A LA A BB/ AT
v A b
BELAER LSRR
FAREE AT APE

Rt e A SE i |
KT i F A KT R
ERES SR AR ST
BEA P/ AEA AR

Gl ]
F:&lF_ E /,}3-};_»,1.%‘,%;

.’J_—r‘
dfFt X rpR/a 5% >
ﬁ(ﬁ\
i&%ﬁ%‘f/;!z&?g%‘fb%l?ﬂppg
*
:

EAFH/ A F«??é&*%ﬁﬁﬁﬁ

§£ ) /&



K F8108#

- BEREL Y TEIL

Pl S A

1084110001
1084120001

1084145001
ERNY R
El ] pﬂ_%{/{”%

1083106001
1083110001
1083114004
1083119002
1083121001
1083122001
1083122002
1083135001
1083137001
1083139001

1083149002

T E R R
=3
=3

% K

~PTHEI3L

T E R R
® W

% K

i
T
=)

% K

% K

# H

i
T
=)

% K

% K

% K

SEFFI e E

5 BT AR R
‘J/I“t‘ /—\?i% 1 / /_ AA o EA
/;§i>pﬁ SR FEREFR/ IR AT
1.
g HREAT/LIER R (7
" s AL )
BT g3/ g3
B B R 7 AR
(2% A L/a LT vy /a LR
1) i T4
e (3 RE D& AR/ DF A
1) e
®7 RO ERT /R LA ERKT
G- P | ﬁ,'JIF (?Iz’gﬁﬁ
P woR w R B
e 1)
A SV SEIVE Y DT
Cwy  REAEI /REAED
< L5 .
F,‘ b p;ﬂ
Cw g REAEI /REAED
< 1V 5 .
[z =
itg P E BdALE /LD RE
A g E A EE/H IV
g FLE YREE- DL
Z R~ RP . e s
pagan | BFRRBI AR R
7= P

8o i1o0d



w5 I108# =

e T8 R 7
1083155001 E-y
1083190002 -y

8 A TE R
1082119001 £y
1082128001 £y
1082144001 £y
1082144002 = B
1082146001 £y

I ~FavRlARS P TEIOL

AYERA FTERR
1086201002 43
1086201003 3 H
1086202002 23
1086205001 3 B
1086205002 3 H
1086205004 3 H

-‘Tj’
)\
1%
5
EY

-‘Tj’
)\
1%
5
EY

~ g 47
i ( 3 W 3
3
7o ( 3 W 3
3
7o ( 3 W 3
3

godoun 1od

:_;',_/):l § / q_ll:l #B Fﬁg

FHAET RGP H

FEFEL AR
g/

R#HZT/ AHEE

A% & fo/ 2 P LR

7% & g/ P4 7% 5 A
B Ci i
1)

I% q_/’glf“ F’ + ’Flj”\/

\-

m

=\

gF Py ARR

#Fr /e LF
#Fr /e LF

TR/ TE/FREZRELTE
Ne Ty /e TSP E
BRBIEL
e I ;L/a\rﬁa LI 2 i S
b"i ‘g‘?i%ﬁfb

A T/ Ke TSy R
BREBEFE



il A

1086210002

1086214001

1086215001

1086216001

KT 08E 2% §E Y s L H

T E R R
B R

glogod 1ot

F oA T
27

A /e fizd)/da L2
By



	公告-一般生
	公告-特殊生



