

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

## 一、一般公費留學99名

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081101009	美國	文史哲	外文/英美文學
1081102001	日本	文史哲	宗教/歷史/東南亞史
1081103006	歐洲-德國	文史哲	哲學/當代歐陸哲學
1081103009	歐洲-法國	文史哲	哲學/當代歐陸哲學
1081104003	美國	文史哲	人類學/東南亞與南亞人類學
1081106002	美國	政治(含區域研究)	東南亞/南亞區域研究/東南亞政經發展與區域整合
1081107003	阿根廷	政治(含區域研究)	拉丁美洲區域研究/拉丁美洲政經發展與區域整合
1081108002	美國	政治(含區域研究)	中東區域研究/中東政經發展與區域整合
1081109003	美國	政治(含區域研究)	國際組織與國際法/國際組織參與法制暨國際經貿法制
1081109007	美國	政治(含區域研究)	國際組織與國際法/國際組織理論
1081110001	美國	政治(含區域研究)	公共行政與政策/數位與電子治理
1081111001	加拿大	教育	多元文化教育/教育社會學
1081112002	美國	教育	教育統計及教育政策/AI和大數據應用於教育政策、教學、師資培育等
1081113010	美國	教育	教學/學習科技/教育科技

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081115003	美國	藝術	音樂/音樂學(含民族音樂)
1081116006	荷蘭	藝術	戲劇/表演藝術產業(可攻讀碩士)
1081117002	法國	藝術	舞蹈/舞蹈創作(可攻讀碩士)
1081118001	法國	藝術	美術/美術史
1081118009	荷蘭	藝術	美術/當代藝術理論
1081119007	美國	藝術	電影/電影創作(可攻讀碩士)
1081120014	美國	藝術	新媒體藝術/跨領域藝術(可攻讀碩士)
1081121001	英國	藝術	藝術教育/各類藝術教育(美術教育、音樂教育、舞蹈教育、戲劇教育)
1081121007	美國	藝術	藝術教育/各類藝術教育(美術教育、音樂教育、舞蹈教育、戲劇教育)
1081123001	日本	文化資產	文化資產保存維護與研究/人居環境、人造器物(含美術繪畫、雕刻工藝、文獻檔案)之保存維護與研究
1081123003	法國	文化資產	文化資產保存維護與研究/歌謠、傳說、祭儀、民俗技藝，為生存、生活、娛樂所創造之技能之研究及保存
1081124002	義大利	文化資產	保存科學/文物科學檢測與鑑識

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081124004	英國	文化資產	保存科學/文物科學檢測與鑑識
1081125001	日本	文化資產	典藏與詮釋/文化資產（數位）典藏、研究、詮釋、展示與交流、博物館學
1081127002	美國	運動休閒	運動與健康/運動生理學
1081128004	美國	法律	基礎法學/基礎法學
1081128006	德國	法律	基礎法學/基礎法學
1081129003	美國	法律	民商法學/民商法學（含勞動法）
1081129005	日本	法律	民商法學/民商法學（含勞動法）
1081130001	德國	法律	刑事法學/刑事法學
1081131002	日本	法律	公法學/公法學
1081131008	美國	法律	公法學/公法學
1081132003	美國	法律	國際法學/國際海洋法
1081132008	美國	法律	國際法學/國際衛生法
1081133003	美國	社會科學	科技傳播與社群媒體/社群媒體應用
1081134003	美國	社會科學	傳播政策/傳播政策

## 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081135001	日本	社會科學	高齡社會/長期照護
1081136002	美國	社會科學	人口學/人口老化
1081137004	美國	社會科學	社會企業/社會企業
1081137006	美國	社會科學	社會企業/社會企業
1081138002	美國	社會科學	性別研究/性別與政治
1081138003	英國	社會科學	性別研究/性別與政治
1081139004	美國	社會科學	犯罪學/犯罪行為
1081139005	美國	社會科學	犯罪學/社會控制
1081140001	美國	社會科學	社會工作/物質濫用（酒藥癮）
1081141004	英國	心理與認知	認知神經科學/行為神經科學
1081142002	荷蘭	心理與認知	社會文化與臨床心理學/社會心理學
1081142005	美國	心理與認知	社會文化與臨床心理學/社會心理學
1081143006	英國	管理與經濟	管理學/行銷與流通管理
1081143008	美國	管理與經濟	管理學/企業管理
1081146001	美國	管理與經濟	經濟學/經濟相關領域（含循環經濟、巨量資料）

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081146003	美國	管理與經濟	經濟學/經濟相關領域（含循環經濟、巨量資料）
1081147001	美國	管理與經濟	國際經濟學/國際金融
1081148001	美國	建築、規劃與設計	建築設計/建築設計（可攻讀碩士）
1081149008	美國	建築、規劃與設計	城鄉規劃/永續城鄉規劃
1081150004	美國	建築、規劃與設計	工業設計/使用經驗設計（可攻讀碩士）
1081150005	美國	建築、規劃與設計	工業設計/產品設計（可攻讀碩士）
1081150009	英國	建築、規劃與設計	工業設計/產品設計（可攻讀碩士）
1081151001	美國	數理化	物理/宇宙物理學
1081152003	美國	數理化	物理/奈米科學與奈米科技
1081153003	美國	數理化	數學/數學
1081153009	美國	數理化	數學/數學
1081154002	美國	數理化	統計/統計科學
1081155001	丹麥	數理化	化學/綠色/永續化學
1081155002	美國	數理化	化學/材料化學
1081155003	美國	數理化	化學/化學

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081157004	美國	電資	人工智慧/巨量資料分析
1081161001	美國	工程	航空工程/無人機設計
1081162001	美國	工程	材料科技/半導體材料
1081165002	美國	工程	造船工程/船舶阻力與推進
1081169001	美國	工程	航太工程（飛行導控系統）/飛行導控系統
1081172002	澳大利亞	防災科技	防災與國土規劃/防災國土規劃
1081172009	法國	防災科技	防災與國土規劃/災害風險與管理科技
1081173002	美國	農林漁牧	禽病學/動物疫苗學
1081174002	日本	農林漁牧	農作物安全管理/智慧農業管理
1081175002	德國	農林漁牧	農作物安全管理/農產品採後處理與管理
1081175004	美國	農林漁牧	農作物安全管理/農產品採後處理與管理
1081176002	美國	農林漁牧	新農業經濟/農業經濟
1081177001	美國	農林漁牧	獸醫流行病學/經濟動物流行病學
1081177002	美國	農林漁牧	獸醫流行病學/經濟動物流行病學
1081178002	美國	生命科學	分子細胞生物學/分子細胞生物學

## 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1081179003	美國	生命科學	植物科技學/植物科技學
1081180001	美國	生命科學	生物醫學/免疫工程與癌症基因與疾病
1081181001	美國	生命科學	幹細胞及再生生物學/分子細胞生物學
1081181003	美國	生命科學	幹細胞及再生生物學/分子細胞生物學
1081182001	日本	生命科學	分子免疫學及分子生物學/分子免疫學及分子生物學
1081183005	澳大利亞	海洋	海洋政策/海洋政策
1081184001	澳大利亞	海洋	水下文化資產/水下探測技術
1081185001	美國	海洋	海洋地質/海洋地質
1081186001	美國	海洋	海洋生物/海洋生物與離岸風電開發衝突
1081187003	美國	醫藥衛生	職業衛生護理/健康計畫與績效評估
1081188001	英國	醫藥衛生	食品衛生安全管理/食品安全政策
1081189003	美國	醫藥衛生	老人醫學/老人醫學與長期照護
1081189005	英國	醫藥衛生	老人醫學/老人醫學與長期照護
1081190008	美國	醫藥衛生	公共衛生（含疫情管控）/跨區域疾病防治

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

## 二、勵學優秀公費留學3名

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1084110001	美國	政治(含區域研究)	公共行政與政策/政策分析
1084120001	美國	藝術	新媒體藝術/創作與策展(可攻讀碩士)
1084145001	美國	管理與經濟	會計/財務會計

## 三、原住民公費留學13名

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1083106001	英國	政治(含區域研究)	東南亞/南亞區域研究/南亞國際關係
1083110001	美國	政治(含區域研究)	公共行政與政策/公部門人力資源管理
1083114004	紐西蘭	教育	原住民族教育/原住民族教育
1083119002	美國	藝術	電影/電影創作(可攻讀碩士)
1083121001	美國	藝術	藝術教育/藝術治療
1083122001	英國	文化資產	原住民族文化/原住民族文化研究
1083122002	紐西蘭	文化資產	原住民族文化/原住民族文化研究
1083135001	日本	社會科學	高齡社會/長期照護
1083137001	美國	社會科學	社會企業/第三部門
1083139001	美國	社會科學	犯罪學/犯罪行為
1083149002	美國	建築、規劃與設計	城鄉規劃/永續城鄉規劃

# 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1083155001	美國	數理化	化學/化學
1083190002	美國	醫藥衛生	公共衛生（含疫情管控）/醫學
<b>四、身心障礙公費留學5名</b>			
准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1082119001	美國	藝術	電影/電影創作（可攻讀碩士）
1082128001	美國	法律	基礎法學/基礎法學
1082144001	美國	管理與經濟	財務金融/公司理財
1082144002	法國	管理與經濟	財務金融/財務經濟
1082146001	美國	管理與經濟	經濟學/經濟相關領域（含循環經濟、巨量資料）
<b>五、新南向國家公費留學10名</b>			
准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1086201002	越南	文史哲	語言/東南亞語言
1086201003	泰國	文史哲	語言/東南亞語言
1086202002	印度	文史哲	宗教/哲學/印度宗教與哲學
1086205001	泰國	政治(含區域研究)	東南亞研究/東南亞政經發展與區域整合
1086205002	泰國	政治(含區域研究)	東南亞研究/東南亞政經發展與區域整合
1086205004	泰國	政治(含區域研究)	東南亞研究/東南亞政經發展與區域整合

## 教育部108年公費留學考試錄取名單

准考證號碼	留學國家	學群	學門／研究領域
1086210002	印度	藝術	電影/電影產業研究
1086214001	越南	文化資產	非物質文化資產/馬來種族文化或其他東南亞文化之歌謠、傳說、祭儀、民俗技藝，為生存、生活、娛樂所創造之技能之研究
1086215001	菲律賓	法律	東南亞/南亞法制/東南亞法律研究
1086216001	印尼	社會科學	高齡社會/老年生活品質